

Årsrapport 2017

Annual report 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 33 06 22 14

Company reg. no. 33 06 22 14

Contera Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 13 June 2018.

Mikael Søndergaard Thomsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|---|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company data</i> | |
| Hovedtal | 8 |
| <i>Financial highlights</i> | |
| Ledelsesberetning | 9 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Contera Pharma ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 33 06 22 14
Company reg. no.

Stiftet: 9. juli 2010
Established: 9 July 2010

Hjemsted: Københavns Kommune
Domicile: City of Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December
8. regnskabsår
8th financial year

Bestyrelse
Board of directors

Hee Won Yoo
Sang Hoon Kim

Direktion
Executive board

John Bondo Hansen
Mikael Søndergaard Thomsen

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse
Bankers

Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

| | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| <i>Profit and loss account:</i> | | | | | |
| Bruttofortjeneste | | | | | |
| <i>Gross profit</i> | 1.419 | 3.108 | 445 | -126 | -3.423 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | | | |
| <i>Results from operating activities</i> | -303 | 1.357 | -1.054 | -3.129 | -5.373 |
| Finansielle poster, netto | | | | | |
| <i>Net financials</i> | 6 | -8 | -27 | -220 | -42 |
| Årets resultat | | | | | |
| <i>Results for the year</i> | -419 | 866 | -1.083 | -3.237 | -4.726 |
| Balance: | | | | | |
| <i>Balance sheet:</i> | | | | | |
| Balancesum | | | | | |
| <i>Balance sheet sum</i> | 1.423 | 1.648 | 852 | 1.879 | 4.111 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Equity</i> | 1.048 | 1.467 | 601 | 1.684 | 1.676 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| <i>Employees:</i> | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | | | | | |
| <i>Average number of full time employees</i> | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle nye lægemidler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.419 t.kr. mod 3.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The object of the company is to develop new pharmaceuticals and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.419.000 against DKK 3.108.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -419.000 against DKK 866.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 1.418.538 | 3.107.817 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -1.721.063 | -1.750.669 |
| Driftsresultat <i>Operating profit</i> | -302.525 | 1.357.148 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 10.353 | 1.232 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -4.752 | -8.843 |
| Resultat før skat <i>Results before tax</i> | -296.924 | 1.349.537 |
| 2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i> | -121.610 | -483.173 |
| Årets resultat <i>Results for the year</i> | -418.534 | 866.364 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i> | | |
| Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i> | 0 | 866.364 |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i> | -418.534 | 0 |
| Disponeret i alt <i>Distribution in total</i> | -418.534 | 866.364 |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver Assets | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver Fixed assets | | |
| 3 Patenter og licenser <i>Patents and licenses</i> | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i> | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver Current assets | | |
| 4 Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i> | 572.758 | 411.032 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | 95.587 | 158.514 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i> | 0 | 801 |
| Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i> | 668.345 | 570.347 |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | 754.585 | 1.078.002 |
| Omsætningsaktiver i alt Current assets in total | 1.422.930 | 1.648.349 |
| Aktiver i alt Assets in total | 1.422.930 | 1.648.349 |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | 2017 | 2016 |
|---|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | | |
| 5 | Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 360.211 | 360.211 |
| 6 | Overført resultat <i>Results brought forward</i> | <u>688.149</u> | <u>1.106.683</u> |
| | Egenkapital i alt <i>Equity in total</i> | <u>1.048.360</u> | <u>1.466.894</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i> | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> | 70.099 | 0 |
| | Anden gæld <i>Other debts</i> | <u>304.471</u> | <u>181.455</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i> | <u>374.570</u> | <u>181.455</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i> | <u>374.570</u> | <u>181.455</u> |
| | Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i> | <u>1.422.930</u> | <u>1.648.349</u> |
| 7 | Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 1.686.485 | 1.720.592 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 6.816 | 6.816 |
| Personalemkostninger i øvrigt | | |
| <i>Other staff costs</i> | <u>27.762</u> | <u>23.261</u> |
| | <u>1.721.063</u> | <u>1.750.669</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Tax on ordinary results | | |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax of the results for the year</i> | <u>121.610</u> | <u>483.173</u> |
| | <u>121.610</u> | <u>483.173</u> |
| 3. Patenter og licenser | | |
| Patents and licenses | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | | |
| <i>Cost 1 January 2017</i> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | | |
| <i>Cost 31 December 2017</i> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | | |
| <i>Amortisation and writedown 1 January 2017</i> | <u>-80.000</u> | <u>-80.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | | |
| <i>Amortisation and writedown 31 December 2017</i> | <u>-80.000</u> | <u>-80.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | | |
| <i>Book value 31 December 2017</i> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 4. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| <i>Receivable corporate tax</i> | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017 | | |
| <i>Receivable corporate tax 1 January 2017</i> | 411.032 | 324.654 |
| Regulering af tidligere års skat | | |
| <i>Adjustment of prior years tax</i> | -10.351 | 21.139 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | | |
| <i>Paid tax regarding previous year</i> | -66.544 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | | |
| <i>Calculated corporate tax for the present year</i> | -121.610 | -483.173 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | | |
| <i>Paid tax on account for the present year</i> | 30.000 | 0 |
| Betalt udenlandsk skat for indeværende år | | |
| <i>Paid foreign tax for the present year</i> | 334.134 | 557.254 |
| Rentetillæg | | |
| <i>Interest</i> | -3.903 | -8.842 |
| | <u>572.758</u> | <u>411.032</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | | |
| <i>Contributed capital 1 January 2017</i> | 360.211 | 360.211 |
| | <u>360.211</u> | <u>360.211</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | | |
| <i>Results brought forward 1 January 2017</i> | 1.106.683 | 240.319 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | -418.534 | 866.364 |
| | <u>688.149</u> | <u>1.106.683</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. **Eventualposter**

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 2.908 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorisonten for, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax asset of t.DKK 2.908 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.